РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН                                            ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ                                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11                                                                                     от 16 января 2024 г.

О приостановлении действия постановления
Вятской сельской администрации
Советского муниципального района от 11.02.2020 года  № 12
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 Указом Главы Республики Марий Эл от 20.06.2023 г. № 126 «О внесении изменения в Указ Главы Республики Марий Эл от 06.12.2022 г. № 237»,  Вятская сельская администрация Советского муниципального района           п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить действие постановления Вятской сельской администрации от 11.02.2020г. № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Вятского сельского поселения, а также посадки (взлета) на расположенные в границах  Вятского сельского поселения  площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» в части использования беспилотных воздушных судов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать,  а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
	                 Глава
Вятской сельской администрации

	                                    С.И.Юркин